

PACHET DE FRUCTE SI LEGUME TRANSFORMATE

I.D.: 69045783

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	15330000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 46.911,70 RON - 46.911,70 RON

Descriere: Pachet de fructe si legume transformate in valoare de 46911.70 lei fara tva din care: Pulpa rosii pasate sticla Olympia 0.750 ml 50buc*10.5lei= 525lei Tomate transformate - rosii decojite -2500 20buc*32lei=640 lei Ardei transformati - ardei Kapia copti-4kg. 20buc*64.50lei=1290lei Legume congelate - broccoli -2.5kg. 60buc*45.50lei=2730lei Legume congelate-amestec de legume mexicane -2.5kg 30buc* 38.62lei=1158.60lei Legume congelate fasole verde -2.5kg 200buc*35.50lei= 7100 lei Fasole verde 800g 100buc*9.30lei=930lei Legume congelate - mazare -2.5kg 60buc*38.45lei=2307lei Morcov baby congelat 2.5kg 65buc* 32lei=2080 lei Mazare-800g 100buc*12.11lei=1211lei legume congelate asortate 2.5kg 20buc*25lei=500lei Rosii cubulete in bulion-400 g 100buc*7.20lei=7200lei Pasta de tomate -314g 100buc*11.50lei=1150lei Conopida congelata 2.5kg 50buc*36lei=1800lei Sfecla rosie Bonduelle 4000 gr 25buc*39.50lei=987.50lei Amestec duo zucchini congelati- 2.5kg/pg 140buc*39.50lei=5530lei Ardei gras congelat in 3 culori 2.5kg/pg 50buc*45lei=2250lei Masline fara samburi -2kg 40buc*48.41lei=1936.40lei Castraveti murati 4100 g 40buc*36.70lei=1468lei Gem fructe 300 g 85buc*10.20lei=867 lei Dulceata fructe 300 g 40buc*11.93lei=477.20 lei Compot fructe 2560 g 50buc*37.50lei=1875 lei Legume congelate spanac 2,5kg 20buc*44.95lei=899 lei Pretul nu include tva livrare conform comenzi
